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4 All prices are in UAH, including 20% VAT

STYLE STUDIO

FOR LADIES UAH

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Haircut + styling (80 min)
Haircut + styling (80 min)
Haircut + styling (80 min)
Fringe trim
Styling
Styling (60 min)
Styling ‘Luxe’
Styling ‘Luxe’ (90 min)
Hair extensions care and styling (100 min)
Hair extensions care and styling ‘Luxe’ (120 min)
Hair braiding
Evening styling ‘Luxe’ (100 min)

I length

II length

III length

I-II length

III length

I-II length

III length

2 000
2 200
2 300

600
1 600
1 800
1 800
2 100
2 200
2 300

700
2 600

FOR MEN UAH

1.
2.
3.
4.

Haircut
Hairline trimming haircut
Beard trim
Styling

1 300
700
500
700

FOR KIDS (up to 7 years) UAH

1.
2.

Haircut 
Styling 

1 000
800

* Prices for hair styling include hair washing
All prices are in UAH, including 20% VAT
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СТУДІЯ СТИЛЮ

*Ціни на укладку вказані з урахуванням миття волосся

ДЛЯ ЖІНОК ГРН

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Стрижка + укладка (80 хв)
Стрижка + укладка (80 хв)
Стрижка + укладка (80 хв)
Стрижка чілки / кінчиків волосся
Укладка
Укладка (60 хв)
Укладка «Люкс»
Укладка «Люкс» (90 хв)
Укладка нарощеного волосся (100 хв)
Укладка нарощеного волосся «Люкс» (120 хв)
Плетіння
Вечірня укладка «Люкс» (100 хв)

I довжина

II довжина

III довжина

I-II довжина

III довжина

I-II довжина

III довжина

2 000
2 200
2 300

600
1 600
1 800
1 800
2 100
2 200
 2 300

700
2 600

ДЛЯ ЧОЛОВІКІВ ГРН

1.
2.
3.
4.

Стрижка
Окантовка
Стрижка бороди
Укладка

1 300
700
500
700

ДЛЯ ДІТЕЙ (до 7 років) ГРН

1.
2.

Стрижка 
Укладка 

1 000
800

Усі ціни вказані в гривнях і включають ПДВ
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HAIR AND SCALP CARE RITUALS UAH

1. Scalp peeling (1-stage, 30 min)
Scalp peeling (2-stage, 45 min)

1 000
1 500

2. Hair intensive moisturizing (45 min) I-II length

III length
2 000
3 000

3. Deep reconstruction of damaged hair (2/3 days
before/after colouring)

II-III length

IV-V lenght
3 200
4 100

COLOURING UAH

1. Colouring one tone (root) 2 000

2. Colouring one tone I-II length

III-IV length

V-VI length

3 500
4 500
6 000

3. Hair toning (90 min) I-II length

III-IV length

V-VI length

2 500
3 500
4 500

4. Monoblond I-II length

III-IV length

V-VI length

5 000
6 500
7 500

5. Colouring with modern techniques
(Air-touch, Baby colour, Countouring)

I-II length

III lenght

IV lenght

V lenght

5 000
6 500
7 500
8 500

STYLE STUDIO

*Hair colouring and treatment include hair washing and simple styling

All prices are in UAH, including 20% VAT
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РИТУАЛИ ДОГЛЯДУ ЗА ВОЛОССЯМ ТА
ШКІРОЮ ГОЛОВИ

ГРН

1. Пілінг шкіри голови (1-етапний, 30 хв)
Пілінг шкіри голови (2-етапний, 45 хв)

1 000
1 500

2. Інтенсивне зволоження волосся (45 хв) I-II довжина

III довжина
2 000
3 000

3. Глибока реконструкція пошкодженного волосся
(2/3 доби до/після фарбування)

II-III довжина

IV-V довжина
3 200
4 100

ФАРБУВАННЯ ГРН

1. Фарбування один тон (корінь) 2 000

2. Фарбування один тон I-II довжина

III-IV довжина

V-VI довжина

3 500
4 500
6 000

3. Тонування волосся (90 хв) I-II довжина

III-IV довжина

V-VI довжина

2 500
3 500
4 500

4. Моноблонд I-II довжина

III-IV довжина

V-VI довжина

5 000
6 500
7 500

5. Фарбування сучасними техніками
(Air-touch, Baby colour, Countouring)

I-II довжина

III довжина

IV довжина

V довжина

5 000
6 500
7 500
8 500

СТУДІЯ СТИЛЮ

*Фарбування та лікування волосся з урахуванням миття та простої укладки

Усі ціни вказані в гривнях і включають ПДВ
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MANICURE AND PEDICURE

1.

2.
3.
4.

5.

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Classic manicure (60 min)

European manicure (30 min)
Nail length correction (15 min)
Classic pedicure (90 min)
(Without foot treatment)
Combined pedicure + foot massage

Nail polish + drying
Polish ‘French’ + drying
Nail polish ‘Clinical Basis’
Nail polish removal
Shellac application
Shellac application ‘French’
Shellac removal
One nail repair
Gel removal
Strengthening nails with gel or powder

UAH

1 200
1 000

700
300

1 500
1 300
1 800
1 600

350
400
400
200 
600
660
350
300
400
800

EYES, EYEBROWS 

1.
2.
3.

Eyebrow correction
Eyebrow colouring
Eyelash colouring

600
450
350

men’s
ladies’

men’s
ladies’
men’s
ladies’

All prices are in UAH, including 20% VAT
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МАНІКЮР ТА ПЕДИКЮР

1.

2.
3.
4.

5.

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Манікюр (60 хв)

Манікюр європейський (30 хв)		
Оформлення довжини і форми нігтів (15 хв)
Педикюр класичний (90 хв)
(без обробки стоп)
Педикюр комбінований + масаж стоп

Покриття нігтів лаком + сушка		
Покриття нігтів лаком «French» + сушка
Покриття нігтів лікувальною основою	
Зняття лаку				  
Покриття «Shellac»			 
Покриття «Shellac French»		
Зняття «Shellac»			 
Ремонт 1 нігтя
Зняття гелю
Укріплення нігтів гелем або пудрою

чоловічий
жіночий

чоловічий
жіночий
чоловічий
жіночий

ГРН

1 200
1 000

700
300

1 500
1 300
1 800
1 600

350
400
400
200
600
660
350
300
400
800

ВІЇ ТА БРОВИ

1.
2.
3.

Оформлення брів			 
Фарбування брів			 
Фарбування вій

600
450
350

Усі ціни вказані в гривнях і включають ПДВ
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MASSAGE SERVICES AND 
BODY TREATMENT

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

13.
14.
15.
16.
17.

Anti-cellulite massage of problem areas 
(canned, honey, corrective) 
Massage for children
Back massage 
Classic massage (general)	
Classic massage (general)	
Relaxation massage
Relaxation massage
Sports massage (general)
Sports massage (general)
Creative healing massage
Creative healing massage
Chocolate massage (full body massage with 
further wrapping)
Stone therapy
Massage of neck area
Head + back + foot massage
Foot massage
Leg massage

UAH

2 200

1 500
2 000
2 100
2 900
2 500
3 200
3 100
3 800
3 500
4 000
5 000

5 500
 900

2 000
1 000
1 500    

BODY BEAUTY THERAPY UAH

1.
2.
3.

Gommage (wide selection, 30 min)
Pressotherapy (20 min)
Pressotherapy (30 min)

1 500
500
750 

30% surcharge will be applied for in-room massage

60 min

30 min
45 min
60 min
90 min
60 min
90 min
60 min 
90 min
60 min
90 min
90 min 

75 min
15 min
45 min
20 min
45 min

All prices are in UAH, including 20% VAT
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ПОСЛУГИ МАСАЖНОГО КАБІНЕТУ 
ТА КОСМЕТОЛОГІЯ ТІЛА

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

13.
14.
15.
16.
17.

Антицелюлітний масаж проблемних зон 
(баночний, медовий, коригувальний)
Дитячий загальний масаж
Масаж спини	
Масаж класичний загальний
Масаж класичний загальний	
Релакс-масаж	
Релакс-масаж
Спортивний загальний масаж
Спортивний загальний масаж
Творчий масаж
Творчий масаж
Шоколадний масаж усього тіла з подальшим 
обгортанням
Стоун-терапія
Масаж комірцевої зони
Масаж голова+спина+ноги
Масаж стоп
Масаж ніг

60 хв

30 хв
45 хв
60 хв
90 хв
60 хв
90 хв
60 хв
90 хв
60 хв
90 хв
90 хв

75 хв
15 хв
45 хв
20 хв
45 хв

ГРН

2 200

1 500
2 000
2 100
2 900
2 500
3 200
3 100
3 800
3 500
4 000
5 000

5 500
900

2 000
1 000
1 500

ПОСЛУГИ КОСМЕТОЛОГІЇ ТІЛА ГРН

1.
2.
3.

Гомаж в асортименті (30 хв)
Пресотерапія (20 хв)
Пресотерапія (30 хв)

1 500
500
750 

Масаж у номері: + 30% до вартості, вказаної у прейскуранті

Усі ціни вказані в гривнях і включають ПДВ
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FACIAL TREATMENT

BRANDED FACE CARE UAH

1.
2.

Restaration/repair (70 min)  
Exfoliation (80 min)

3 700
4 500

FACE SKIN CARE UAH

1.
2.
3.

Ritual ‘Sheen of luxury’ skin shine care (radiance/energy, 60 min)	
Ritual ‘Perfection’ relaxation care (for sensitive skin, 60 min)
Ritual ‘Heart of Marrakech’ smoothing care, anti-wrinkle, revitalizing 
and firming (enrichment/perfect rejuvenation, 90 min) 

3 000
3 000
3 500

4. Ritual ‘Charming eyes’ (for skin around the eyes) 1 500

MASSAGE TECHNIQUES UAH

1.
2.
3.

Lifting face massage (30 min)
Creative face massage (mixed techniques) (45 min)
Massage ‘Toffa’ / Anti-Age modelling (60 min)

1 500
1 700
2 000

ADDITIONAL CARE

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Mask (membrane)
Alginate Mask
Collagen Mask
Protective cream
Ultrasound face cleansing
Ultrasound treatment (cleansing 1 zone)
D’Arsonvalization (5 min)
Exfoliation (gommage)
Makeup removal
Combined facial cleancing
Shoulder cleansing
Back cleansing
All-season brightening peeling

1 000
1 000
1 700

300
1 500

500
500
500
400

2 800
2 000
4 000
2 000

All prices are in UAH, including 20% VAT
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ПОСЛУГИ КОСМЕТОЛОГІЇ ОБЛИЧЧЯ

ФІРМОВИЙ ДОГЛЯД ЗА ОБЛИЧЧЯМ ГРН

1.
2.

Відновлення (70 хв)  
Ексфоліація (80 хв)

3 700
4 500

ДОГЛЯД ЗА ШКІРОЮ ОБЛИЧЧЯ ГРН

1.
2.
3.

Ритуал «Блиск роскоші» (сяйво/енергія, 60 хв)
Ритуал «Бездоганність» (для чутливої шкіри, 60 хв)
Ритуал «Серце Маракешу» (збагачення/повне омолодження, 
90 хв)

3 000
3 000
3 500

4. Ритуал «Чарівні очі» (догляд за шкірою навколо очей) 1 500

ТЕХНІКИ МАСАЖУ ГРН

1.
2.
3.

Моделюючий масаж обличчя (30 хв)
Творчий масаж обличчя (змішані техніки) (45 хв)
Масаж обличчя «Toffa» або «Anti-Age» (60 хв) 

1 500
1 700
2 000

ДОДАТКОВИЙ ДОГЛЯД

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Маска (мембранна)
Альгінатна маска
Колагенова маска
Захисний крем
Чистка обличчя ультразвук
Ультразвук
Дарсонваль (5 хв)
Ексфоліація (скраб)
Демакіяж
Чистка обличчя комбінована
Чистка плечей
Чистка спини
Пілінг всесезонний освітлюючий

1 000
1 000
1 700

300
1 500

500
500
500
400

2 800
2 000
4 000
2 000

Усі ціни вказані в гривнях і включають ПДВ



DEPILATION
UAH

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Bikini depilation ‘Classic’

Bikini depilation (deep)

Chest

Facial (mini-zone)

Leg (to knees)

Leg (full)

Underarm

Arm (to elbows)

Arm (full)

Back (full)

Neck and shoulder

1 500

2 000

1 000

500

900

1 100

700

600

1 000

2 100

1 000 

All prices are in UAH, including 20% VAT

ГРН

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Зона бікіні «Класика»

Зона бікіні (глибока)

Зони грудей

Обличчя (міні-зона)

Ноги (до колін)

Ноги (повністю)

Зона пахв

Руки (до ліктя)

Руки (повністю)

Спина (повністю)

Шия та плечі

1 500

2 000

1 000

500

900

1 100

700

600

1 000

2 100

1 000 

ДЕПІЛЯЦІЯ

Усі ціни вказані в гривнях і включають ПДВ



FULL DAY CLUB CARDS

CLUB CARDS ‘MORNING’ OR ‘AFTERNOON’ 

CLUB CARDS ‘AQUA ZONE’

1 YEAR 6 MONTHS 1 MONTH

7 days a week
Weekdays: 6:00 – 23:00
Weekend: 6:00 – 23:00

Freezing: 8 weeks

59 200 UAH*

7 days a week
Weekdays: 6:00 – 23:00
Weekend: 6:00 – 23:00

Freezing: 5 weeks

33 800 UAH*

7 days a week
Weekdays: 6:00 – 23:00
Weekend: 6:00 – 23:00

No freezing

9 100 UAH*

1 YEAR 6 MONTHS

5 days a week
(excluding weekends
and public holidays)

Weekdays: 6:00 – 13:00
or 11:00 – 16:00

Freezing: 4 weeks

44 200 UAH*

5 days a week
(excluding weekends
and public holidays)

Weekdays: 6:00 – 13:00
or 11:00 – 16:00

Freezing: 4 weeks

27 300 UAH*

1 YEAR 6 MONTHS 1 MONTH

7 days a week
Weekdays: 6:00 – 23:00
Weekend: 6:00 – 23:00

Freezing: 8 weeks

52 000 UAH*

7 days a week
Weekdays: 6:00 – 23:00
Weekend: 6:00 – 23:00

Freezing: 5 weeks

27 300 UAH*

7 days a week
Weekdays: 6:00 – 23:00
Weekend: 6:00 – 23:00

No freezing

7 800 UAH*

9

All prices are in UAH, including 20% VAT

All prices are subject to change without prior notice at the discretion

of Hotel Management LLC.

1 DAY GUEST VISIT: 2 600 UAH
1 HOUR PERSONAL TRAINING: 1000 UAH

* Price per person.
One-year Club Card gives a privilege of 20% discount on all services.
Children up to 12 y.o. 50% of the rate of the club card.

SPA Manager ____________________
Cost Controller __________________



Усі ціни вказані в гривнях і включають 20% ПДВ
Всі ціни можуть бути змінені без попереднього повідомлення 
за рішенням ТОВ «ГОТЕЛЬ МЕНЕДЖМЕНТ».

ГОСТЬОВИЙ ВІЗИТ НА 1 ДЕНЬ: 2 600 грн. 
ПЕРСОНАЛЬНЕ ТРЕНУВАННЯ, 1 ГОДИНА: 1000 грн. 

* – вартість з персони
При купівлі річного абонементу на всі послуги діє знижка 20%. 
Діти до 12 років 50% від вартості клубної карти. 

Менеджер СПА ____________________
Бухгалтер-контролер ________________

КЛУБНІ КАРТИ «ПОВНИЙ ДЕНЬ»

КЛУБНІ КАРТИ «РАНОК» АБО «ДЕНЬ»

КЛУБНІ КАРТИ «АКВАЗОНА»

1 РІК6  МІСЯЦІВ1  МІСЯЦЬ

7 днів на тиждень
Будні дні: 6:00 – 23:00

Вихідні дні: 6:00 – 23:00
Заморожування – 8 тижнів

59 200 ГРН*

7 днів на тиждень
Будні дні: 6:00 – 23:00

Вихідні дні: 6:00 – 23:00
Заморожування – 5 тижнів

33 800 ГРН*

7 днів на тиждень
Будні дні: 6:00 – 23:00

Вихідні дні: 6:00 – 23:00
Без заморожування

9 100 ГРН*

1 РІК6  МІСЯЦІВ

5 днів на тиждень,
окрім вихідних та

святкових днів
Будні дні: 6:00 – 13:00

або 11:00 – 16:00
Заморожування – 4 тижні

44 200 ГРН*

5 днів на тиждень,
окрім вихідних та

святкових днів
Будні дні: 6:00 – 13:00

або 11:00 – 16:00
Заморожування – 4 тижні

27 300 ГРН*

1 РІК6  МІСЯЦІВ1  МІСЯЦЬ

7 днів на тиждень
Будні дні: 6:00 – 23:00

Вихідні дні: 6:00 – 23:00
Заморожування – 8 тижнів

52 000 ГРН*

7 днів на тиждень
Будні дні: 6:00 – 23:00

Вихідні дні: 6:00 – 23:00
Заморожування – 5 тижнів

27 300 ГРН*

7 днів на тиждень
Будні дні: 6:00 – 23:00

Вихідні дні: 6:00 – 23:00
Без заморожування

7 800 ГРН*


